

GAPACITY IVS

Maglekildevej 4, 1 tv
1853 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2018

Henrik Nilsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GAPACITY IVS

Maglekildevej 4, 1 tv

1853 Frederiksberg C

Telefonnummer: 31720052

e-mailadresse: henrikp2p@gmail.com

CVR-nr: 36478071

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea

Smallegade 2

2000 Frederiksberg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 139.703 før selskabsskat og virksomhedens balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr 463.212 , og en egenkapital på kr. 438.032.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansiellestilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.144.013	1.217.054
Eksterne omkostninger		-176.331	-196.667
Bruttoresultat		967.682	1.020.387
Personaleomkostninger		-825.186	-641.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.494
Resultat af ordinær primær drift		142.496	376.765
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.793	-2.229
Ordinært resultat før skat		139.703	374.536
Skat af årets resultat		-30.734	-82.398
Årets resultat		108.969	292.138
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	292.138
Overført resultat		57.269	
I alt		108.969	292.138

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	30/04/2018	51.700

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle aktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle aktiver i alt		0	0
Langfristede aktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.400	6.071
Tilgodehavender i alt		202.400	6.071
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		260.812	329.861
Kortfristede aktiver i alt		463.212	335.932
Aktiver i alt		463.212	335.932

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	0
Andre reserver			0
Overført resultat		386.331	329.064
Forslag til udbytte		51.700	0
Egenkapital i alt		438.032	329.064
Udskudt skat			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			6.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.180	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede forpligtelser i alt		25.180	6.868
Forpligtelser i alt		25.180	6.868
Passiver i alt		463.212	335.932

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 139.703 før selskabsskat og virksomhedens balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr 463.212 , og en egenkapital på kr. 438.032. Udbytte på Kr 51700 udlodes til ejeren.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansiellestilling.